Stiftelsen Nils Erikssons Minnesfond, org.nr. 802423-9041

ARSREDOVISNING 2020

Forvaltaren avger foljande arsredovisning.
Redovisningen omfattar Sid

Forvaltningsberéattelse

Resultatrakning

Balansrakning

Tillaggsupplysningar, not mm

Paskrift av kommunstyrelsen och revisor
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FORVALTNINGSBERATTELSE
Verksamheten

Allmént om verksamheten:
Stiftelsen Nils Erikssons Minnesfond, org.nr. 802423-9041
Stiftelsen sate ar forlagt i Ragunda Kommun.

Framjande av andamalet:
Andamalet for stiftelsen ar att forbattra Hansékerskolans majligheter att ge
eleverna vid skolan en god grundskoleutbildning. Stiftelsen har beslutat om
tre malomraden. Dessa ar miljo, pedagogiskt arbete samt projekt.
Ingen utdelningar har skett under aret.

Vasentliga handelser under aret:
Inget vasentligt har hant under aret.

Flerarsoversikt 2020 2019 2018 2017
Stiftelsens intakter (tkr) 0 0 0 0
Avrets resultat (tkr) -8 -13 -6 -7
Totalt eget kapital (tkr) 6 874 6 876 6 890 6 897

Betréffande stiftelsens resultat och stéllning i vrigt hanvisas till resultat- och balansrékning
samt tillaggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor.

2016

6 902
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20200101~ 20190101-
Resultatrakningen 20201231 20191231
Stiftelsens intakter
Ovriga intakter 0 0
Summa stiftelsens intakter 0 0
Stiftelsens kostnader
Ovriga kostnader Not 2 -7 825 -13 325
Summa stiftelsens kostnader -7 825 -13 325
Stiftelsens nettoresultat -7 825 -13 325
Arets resultat -7 825 -13325
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Balansrékningen
Stiftelsens tillgangar

Omesattningstillgangar

Kassa och bank

Bank Not 3
Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summa stiftelsens tillgangar

Stiftelsens eget kapital
och skulder

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital

vid rakenskapsarets borjan
Forandringar av bundet eget kapital
Bundet eget kapital

vid rakenskapsarets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital

vid rakenskapsarets borjan
Avrets resultat

Fritt eget kapital

vid rakenskapsarets slut

Summa stiftelsens eget kapital Not 4
vid rakenskapsarets slut

Kortfristiga skulder
Ovriga kortfristiga skulder
Summa kortfristiga skulder

Summa stiftelsens eget kapital
och skulder

20201231

6 868 395
6 868 395
6 868 395

6 868 395

6874198

0
6874198

2022
-7 825
-5 803

6 868 395

6 868 395

20191231

6 876 220
6 876 220
6 876 220

6 876 220

6874198

0
6874198

21172
-13 325
7847

6 882 045

6 882 045
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Tillaggsupplysningar, noter mm

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ar uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och

Bokfaringsnamndens allmanna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

20200101-
20201231
Stiftelsens kostnader
Administrativa kostnader 7 825
7 825
Bank
Stiftelsens likvida medel finns pa ett bankkonto
som dgs av Ragunda kommun, tillsammans
med andra stiftelsers bankmedel.
Totalt bokfort saldo 2020-12-30: 9 166 869
Varav stiftelsens andel 2020-12-30: 6 868 395
Stiftelsens eget kapital 20201231
Bundet eget kapital 6 874 198
vid rakenskapsarets borjan
Forandringar av bundet eget kapital 0
Bundet eget kapital 6 874 198
vid rakenskapsarets slut
Fritt eget kapital
Fritt eget kapital 2022
vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat -7 825
Fritt eget kapital -5 803
vid rakenskapsarets slut
Summa stiftelsens eget kapital 6 868 395

vid rékenskapsarets slut

20190101-
20191231

13 325

13 325

20191231

6874 198

0
6874 198

15 347

-13 325
2022

6 868 395
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Paskrift av kommunstyrelsen och revisor

Till arsredovisningen 2020.

Ledamoter i Ragunda kommunstyrelse.

Hammarstrand 2021-05-18

Mikael Westin Hakan Lindstrom
Eva Sundin Annica Lindstrom
Elisabet Fjellstrom Lennart Skoog
Katarina Sahlin Ulla Vikander

VAr revisionsberéattelse har lamnats den

Kristoffer Bodin
Auktoriserad revisor

KPMG
Sundsvall

Jonas Andersson

Elisabeth Bjorklund

Kjell Grafstrom
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